
 

 

 

COMUNE DI PROVA 
(Provincia di CN) 

 
 

 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE 
AREA F INANZIARIA -  AMMINISTRAT IVA 

 
 
 

N. 106 DEL REG. SETTORE 
 

DATA: 04/07/2024 
 

 
N. 118 DEL REG. GENERALE 

 
 

 
 

 

 

 

O G G E T T O :  
 

 

Determina di Affidamento 
 



L’anno duemilaventiquattro, il giorno quattro  del mese di  luglio  nella sede 

municipale del Comune di Prova, 

 

Il Responsabile dei Servizi ed Uffici Comunali: 

AREA FINANZIARIA - AMMINISTRATIVA 

Davide Previato 

nominato con Decreto Sindacale  con i quali sono state attribuite, altresì, per i servizi e 

uffici comunali le funzioni contemplate dall’art. 107, commi 2 e 3, del Testo Unico N. 

267/2000; 

Visto il Regolamento sull’organizzazione degli uffici e servizi comunali; 

DETERMINA 
1) Di richiamare la sopra estesa premessa a far parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2) Di acquisire in economia mediante RdO n. 1422226 sul MEPA Consip Spa, ai sensi 

dell’art. 36 del D.Lgs n. 50/2016, la prestazione di servizi relativa alla potatura dei platani come 

sopra descritta; 

 

 

 
 

 RICHIAMATO il Decreto Sindacale  , per l’espletamento d’incarico dirigenziale del SETTORE 
FINANZIARIO - AMMINISTRATIVO 

 RICHIAMATA la deliberazione della    , con la quale veniva approvato il piano esecutivo di 
gestione; 

 
PREMESSO:  
Si Attesta la Ricevuta del Protocollo N° 658 Avente come Oggetto: 
ANOMALIA MESSAGGIO: 9' Raccolta in giro per Lanzo di mozziconi di sigarette 
 
 
 
 
 
lì, 29/05/2024 
 

Si rilascia contributo a Chiara Ferragni residente in via roma 40 

 

Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

Davide Previato 
 
 
 
  

 Prova,  

  




